
 
 

UCHWAŁA  Nr  XXVI/272/08 

Rady  Gminy  Mielno 

z dnia 20 listopada 2008r. 

 
w sprawie zaliczenia dróg  do kategorii dróg gminnych 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr153 poz. 1271,  Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1809, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,  
z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, nr 173, 
poz. 1218) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 
2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz.136, z 2008r. Nr 54, poz. 326 ), po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu w Koszalinie, Rada Gminy Mielno uchwala , co następuje : 

 
§ 1. Zalicza się drogi: ul. Południową, ul. Nadmorską w Sarbinowie ( wymienione w 

załączniku nr 1 do uchwały ) i ul. Bałtycką, ul. Neptuna, ul. Wydmową w Gąskach ( wymienione w 
załączniku nr 2 do uchwały ) do kategorii dróg publicznych. 

 
§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych § 1 jest oznaczone odpowiednio 

na arkuszach  nr 1/1, 1/2, 2/1, 2/2, 2/3. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie po  upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

 
 
 
 
 

Przewodniczący  Rady 
 
  

                                                             Piotr  Garnicki  
 
 
 
 
 
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno wraz z 
ręcznym podpisem. 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXVI/272/08 

Rady Gminy Mielno 
z dnia 20 listopada 2008r. 

 
 
 

 
 
 

Wykaz dróg proponowanych  
do zaliczenia do kategorii dróg gminnych w m. Sarbinowo 

 
 

L.p. Nazwa ulicy Nr działek wg ewidencji 
gruntów 

Nr arkusza 
mapy 

 

Długość 
     mb 

Rodzaj 
nawierzchni 

1. ul. Południowa 392/2, 391/2, 390/8, 390/4, 
389/4, 388/5, 388/2, 387/5, 
387/2, 46/5, 386/5, 386/2, 
385/5, 385/2, 384/5, 383/5, 
373/4, 373/5, 373/6, 370/5, 
370/3, 369/2, 367/10, 
362/5, 362/3, 358/3, 358/5, 
352/6, 330/2, 330/3, 267/2, 
263/5, 261/9, 261/8, 261/7, 
258/7, 258/2, 258/6, 
255/13, 255/6, 255/17, 
255/11, 252/8, 252/9, 
252/13, 246/7, 245/4, 
245/4, 241/4, 239/5, 237/5, 
237/4, 235/5, 231/2, 232/1, 
233/2, 227/2, 226/4, 226/5, 
220/3, 220/4, 215/5, 210/4, 
210/5, 203/7, 203/6, 197/5, 
195/4, 194/4, 195/5. 

1/1 2402 część bitumiczna, 
część betonowa 

2. ul. Nadmorska 55/2, 167/9, 198/11, 
198/12, 197/4, 193/2, 
189/3, 190/3. 

1/2 1496 część bitumiczna, 
część betonowa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXVI/272/08 

Rady Gminy Mielno 
z dnia 20 listopada 2008r. 

 
 
 

 
 
 

Wykaz dróg proponowanych  
do zaliczenia do kategorii dróg gminnych w m. Gąski 

 
 

L.p. Nazwa ulicy Nr działek wg ewidencji 
gruntów 

Nr arkusza 
mapy 

Długość 
    mb 
 

Rodzaj 
nawierzchni 

1. ul. Bałtycka 44/1, 46/17, cz. dz. 45/1. 2/1 495 żużlowo - 
tłuczniowa 

2. ul. Neptuna cz. dz. 45/1, 44/3, 40/4. 2/2 384 żużlowo - 
tłuczniowa 

3. ul. Wydmowa 12/2, cz. dz. 12/4. 2/3 164 tłuczniowa 
 
 

 

 


